**Fabrykantów i Kupców** o nadesłanie przed 1 (13) września r. b. pod adresem Naczelnika Wydziału Gospodarczego drogi żelaznej Nadwiślańskiej wykazów materiałów i przedmiotów, których dostawy dla potrzeb eksploatacji tejże drogi w r. 1880 podjęby się zyczeli, przy dokładnem wskazaniu adresów.

Warszawa dnia 17 (29) Lipca 1879 r. —15717—

**SKŁAD WIN I TOWARÓW KOLONIALNYCH
M. Lemanańskiego,**
egzystujący w Warszawie przy ulicy Granicznej Nr 11,
przeniesiony został pod
**Nr 14. GRANICZNA Nr 14.**
(tam gdzie Instytut Wód Mineralnych Dra Weinberga).